
 

 

UCHWAŁA NR 83/2024/VII 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) i Uchwały nr LXXII/490/2023 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2023 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 46.300 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące, 

- zmniejszenie o kwotę 80.948 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 259.402,70 zł i po zmianie wynoszą: 

dochody - 207.935.910,48 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 185.287.370,75 zł i dochody majątkowe 

w wysokości 22.648.539,73 zł, wydatki - 214.772.317,95 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości  

187.906.662,70 zł i wydatki majątkowe w wysokości 26.865.655,25 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 3066



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

 

Łukasz Więcek 

 

Członek Zarządu 

 

 

Wojciech Ślusarczyk 

Wicestarosta 

 

 

Jacek Gębicz 

 

Członek Zarządu 

 

 

Waldemar Zasada 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3066



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 83/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 787 364,15 7 200,00 4 794 564,15 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 787 364,15 7 200,00 4 794 564,15 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  
534 618,00 7 200,00 541 818,00 

710 Działalność usługowa 2 397 222,00 7 097,00 2 404 319,00 

71015 Nadzór budowlany 991 702,00 7 097,00 998 799,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  
991 202,00 7 097,00 998 299,00 

801 Oświata i wychowanie 6 315 784,50 4 371,00 6 320 155,50 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
10 694,00 4 371,00 15 065,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  
10 694,00 4 371,00 15 065,00 

855 Rodzina 2 304 140,89 240 734,70 2 544 875,59 

85508 Rodziny zastępcze 886 609,57 35 754,00 922 363,57 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu  
0,00 35 754,00 35 754,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 417 500,00 204 980,70 1 622 480,70 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu  
0,00 204 980,70 204 980,70 

 RAZEM DOCHODY  207 676 507,78 259 402,70 207 935 910,48 

  

RAZEM 207 676 507 78 259 402 70 207 935 910 48 
w 

tym: 
 

 Dochody zlecone 14 612 142,00 18 668,00 14 630 810,00 

Porozumienia z JST 1 182 939,24 0,00 1 182 939,24 

Porozumienia z administracją rządową 584 800,00 0,00 584 800,00 

Dochody bieżące 185 027 968,05 259 402,70 185 287 370,75 
w 

tym: 
 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 913 230,03 0,00 4 913 230,03 

Dochody majątkowe 22 648 539,73 0,00 22 648 539,73 
w 

tym: 
 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
769 805,98 0,00 769 805,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3066



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 83/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
600 Transport i łączność 31 061 366,71 127 248,00 31 188 614,71 

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 621 401,33 80 948,00 29 702 349,33 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 998 412,77 80 948,00 4 079 360,77 

 2024/16 Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych przez 

drogę powiatową nr 3934E w m. Przybyszów 
65 000,00 -4 052,00 60 948,00 

2024/45 Przebudowa drogi powiatowej nr 3918E w m. Zagórze 127 694,96 85 000,00 212 694,96 

60095 Pozostała działalność 172 600,00 46 300,00 218 900,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 156 600,00 46 300,00 202 900,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu  156 600,00 46 300,00 202 900,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 347 920,00 7 200,00 1 355 120,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 347 920,00 7 200,00 1 355 120,00 

 4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
148 753,54 7 200,00 155 953,54 

 DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 117 573,00 7 200,00 124 773,00 

710 Działalność usługowa 1 763 722,00 7 097,00 1 770 819,00 

71015 Nadzór budowlany 991 702,00 7 097,00 998 799,00 

 4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 524 600,00 7 097,00 531 697,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 524 600,00 7 097,00 531 697,00 

750 Administracja publiczna 23 775 487,10 0,00 23 775 487,10 

75020 Starostwa powiatowe 20 018 502,23 0,00 20 018 502,23 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 539 500,00 -11 000,00 528 500,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 535 500,00 -11 000,00 524 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 733 357,55 11 000,00 744 357,55 

 ŚWŁP środki własne powiatu 733 357,55 11 000,00 744 357,55 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 211 422,00 0,00 11 211 422,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 055 322,00 0,00 11 055 322,00 

 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 838 617,00 -9 806,00 7 828 811,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 7 838 617,00 -9 806,00 7 828 811,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
284 683,00 9 806,00 294 489,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 284 683,00 9 806,00 294 489,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 58 000,00 0,00 58 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -5 150,00 5 850,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 11 000,00 -5 150,00 5 850,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
0,00 5 150,00 5 150,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 5 150,00 5 150,00 

758 Różne rozliczenia 657 974,58 -127 248,00 530 726,58 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 657 974,58 -127 248,00 530 726,58 

 4810 Rezerwy 577 025,94 -46 300,00 530 725,94 

 Organ/rezerwaog Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 84 683,65 -46 300,00 38 383,65 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 948,64 -80 948,00 0,64 

 Organ/600inw. Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w 

zakresie dróg publicznych powiatowych 
80 948,64 -80 948,00 0,64 

801 Oświata i wychowanie 80 880 698,38 4 371,00 80 885 069,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3066



80107 Świetlice szkolne 935 167,21 5 491,90 940 659,11 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 360,00 85,00 3 445,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 3 360,00 85,00 3 445,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 454,03 1 690,00 121 144,03 

 ŚWŁP środki własne powiatu 119 454,03 1 690,00 121 144,03 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 754,16 240,00 14 994,16 

 ŚWŁP środki własne powiatu 14 754,16 240,00 14 994,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 379,33 9 779,33 

 ŚWŁP środki własne powiatu 9 400,00 379,33 9 779,33 

4260 Zakup energii 20 172,00 -405,64 19 766,36 

 ŚWŁP środki własne powiatu 20 172,00 -405,64 19 766,36 

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 -300,00 2 300,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 2 600,00 -300,00 2 300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 -96,79 2 603,21 

 ŚWŁP środki własne powiatu 2 700,00 -96,79 2 603,21 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 663 118,95 3 900,00 667 018,95 

 ŚWŁP środki własne powiatu 663 118,95 3 900,00 667 018,95 

80115 Technika 33 883 742,75 -14 204,80 33 869 537,95 

 4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 739,62 3 000,00 118 739,62 

 ŚWŁP środki własne powiatu 110 699,62 3 000,00 113 699,62 

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 550,00 -500,00 12 050,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 12 550,00 -500,00 12 050,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 900,00 -1 000,00 4 900,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 5 900,00 -1 000,00 4 900,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 332 807,03 -14 204,80 1 318 602,23 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 332 807,03 -14 204,80 1 318 602,23 

80120 Licea ogólnokształcące 18 903 162,42 338,10 18 903 500,52 

 4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
2 300,00 -1 000,00 1 300,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 2 300,00 -1 000,00 1 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 727,00 3 319,00 159 046,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 155 727,00 3 319,00 159 046,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 400,00 -700,00 17 700,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 18 400,00 -700,00 17 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 165 780,08 -2 045,00 163 735,08 

 ŚWŁP środki własne powiatu 165 780,08 -2 045,00 163 735,08 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 381,00 6 381,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 6 000,00 381,00 6 381,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 100,00 338,10 7 438,10 

 ŚWŁP środki własne powiatu 7 100,00 338,10 7 438,10 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 800,00 45,00 6 845,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 6 800,00 45,00 6 845,00 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
863 638,40 -45 000,00 818 638,40 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 656,80 -10 000,00 92 656,80 

 ŚWŁP środki własne powiatu 102 656,80 -10 000,00 92 656,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 762,40 -5 000,00 8 762,40 

 ŚWŁP środki własne powiatu 13 762,40 -5 000,00 8 762,40 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 578 869,60 -30 000,00 548 869,60 

 ŚWŁP środki własne powiatu 578 869,60 -30 000,00 548 869,60 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 291 214,00 0,00 291 214,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3066



 4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 -1 500,00 12 700,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 14 200,00 -1 500,00 12 700,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
269 135,00 1 500,00 270 635,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 269 135,00 1 500,00 270 635,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych 

3 895 363,72 45 000,00 3 940 363,72 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 805,97 20 000,00 179 805,97 

 ŚWŁP środki własne powiatu 159 805,97 20 000,00 179 805,97 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 683,22 2 350,00 24 033,22 

 ŚWŁP środki własne powiatu 21 683,22 2 350,00 24 033,22 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 200,00 36,48 4 236,48 

 ŚWŁP środki własne powiatu 4 200,00 36,48 4 236,48 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 634 378,59 22 613,52 3 656 992,11 

 ŚWŁP środki własne powiatu 3 634 378,59 22 613,52 3 656 992,11 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
10 694,00 4 371,00 15 065,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106,00 44,00 150,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 106,00 44,00 150,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 588,00 4 327,00 14 915,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 10 588,00 4 327,00 14 915,00 

80195 Pozostała działalność 5 221 123,34 8 374,80 5 229 498,14 

 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 7 000,00 7 000,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 7 000,00 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 018,00 1 203,30 50 221,30 

 ŚWŁP środki własne powiatu 28 388,00 1 203,30 29 591,30 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 811,00 171,50 6 982,50 

 ŚWŁP środki własne powiatu 3 936,00 171,50 4 107,50 

852 Pomoc społeczna 20 918 812,07 0,00 20 918 812,07 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 50 889,00 -12 096,00 38 793,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 172,00 -662,00 5 510,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 5 208,00 -662,00 4 546,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 879,00 -94,00 785,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 741,00 -94,00 647,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840,00 -3 840,00 0,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 3 840,00 -3 840,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -7 500,00 0,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 7 500,00 -7 500,00 0,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 659 975,35 17 096,00 3 677 071,35 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 3 680,00 11 180,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 7 500,00 3 680,00 11 180,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 074,00 -2 649,00 138 425,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 141 074,00 -2 649,00 138 425,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 18 565,00 138 565,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 120 000,00 18 565,00 138 565,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 500,00 3 500,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 3 000,00 500,00 3 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 104,00 -3 000,00 9 104,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 12 104,00 -3 000,00 9 104,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 
97 466,00 -5 000,00 92 466,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3066



 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 -5 000,00 9 400,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 14 400,00 -5 000,00 9 400,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 855 068,46 0,00 8 855 068,46 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 970 638,00 0,00 970 638,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 985,00 -500,00 52 485,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 52 985,00 -500,00 52 485,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 500,00 500,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 934 824,00 0,00 6 934 824,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 9 875,00 41 875,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 32 000,00 9 875,00 41 875,00 

4260 Zakup energii 150 000,00 -5 000,00 145 000,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 150 000,00 -5 000,00 145 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
3 000,00 -48,00 2 952,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 3 000,00 -48,00 2 952,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 -600,00 1 000,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 600,00 -600,00 1 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 -227,00 773,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 000,00 -227,00 773,00 

855 Rodzina 14 557 653,52 240 734,70 14 798 388,22 

85508 Rodziny zastępcze 6 339 791,57 35 754,00 6 375 545,57 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 109,00 30 000,00 367 109,00 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 30 000,00 30 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 067,00 5 166,00 221 233,00 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 5 166,00 5 166,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 113,50 588,00 23 701,50 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 588,00 588,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 187 583,63 204 980,70 8 392 564,33 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 389 081,03 171 000,00 2 560 081,03 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 171 000,00 171 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 814,44 30 085,20 426 899,64 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 30 085,20 30 085,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 588,13 3 895,50 58 483,63 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 3 895,50 3 895,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 540,00 -1 500,00 159 040,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 160 540,00 -1 500,00 159 040,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
14 500,00 1 500,00 16 000,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 14 500,00 1 500,00 16 000,00 

 RAZEM WYDATKI  214 512 915,25 259 402,70 214 772 317,95 

  

RAZEM 214 512 915 25 259 402 70 214 772 317 95 
w 
tym: 

 

 Wydatki bieżące 187 647 260,00 259 402,70 187 906 662,70 
w 

tym: 
 

 wydatki jednostek budżetowych, 167 237 068,36 248 637,70 167 485 706,06 
w 

tym: 
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 127 049 752,10 229 050,22 127 278 802,32 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
40 187 316,26 19 587,48 40 206 903,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3066



Dotacje na zadania bieżące  9 516 576,18 0,00 9 516 576,18 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 360 000,00 0,00 360 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 716 047,40 10 765,00 5 726 812,40 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 817 568,06 0,00 4 817 568,06 

obsługa długu  360 000,00 0,00 360 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
523 498,64 0,00 523 498,64 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 848 734,00 0,00 1 848 734,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
2 989 418,66 0,00 2 989 418,66 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 
4 481 172,88 0,00 4 481 172,88 

Wydatki majątkowe 26 865 655,25 0,00 26 865 655,25 
w 

tym: 
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 865 655,25 0,00 26 865 655,25 
w 

tym: 
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
805 451,79 0,00 805 451,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3066



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 83/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 21 630 276,92 85 000,00 4 052,00 21 711 224,92 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 21 630 276,92 85 000,00 4 052,00 21 711 224,92 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 998 412,77 85 000,00 4 052,00 4 079 360,77 

 Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych przez drogę 

powiatową nr 3934E w m. Przybyszów 
65 000,00 0,00 4 052,00 60 948,00 

 środki budżetu powiatu 65 000,00 0,00 4 052,00 60 948,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3918E w m. Zagórze 127 694,96 85 000,00 0,00 212 694,96 
 środki budżetu powiatu 127 694,96 85 000,00 0,00 212 694,96 

 

758 Różne rozliczenia 80 948,64 0,00 80 948,00 0,64 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 948,64 0,00 80 948,00 0,64 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 948,64 0,00 80 948,00 0,64 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg 

publicznych powiatowych 
80 948,64 0,00 80 948,00 0,64 

 

 RAZEM WYDATKI  26 865 655,25 85 000,00 85 000,00 26 865 655,25 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3066


		2025-03-20T12:33:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




